23/02/24, 1417

Dosen

Riset Humas (3 SKS)

MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS

TATAP
KE

1 19-09-2023
2 26-09-2023
3 10-03-2023
4 10-10-2023
5 17-10-2023
6 24-10-2023
7 31-10-2023
8 /UTS

9 14-11-2023

Bab )
10:20 12:50 Selesai
503
Bab
10:20 12:50 Selesai
503
Bab
10:20 12:50 Selesai
503
Bab )
10:20 12:50 Selesai
503
Bab )
10:20 12:50 Selesai
503
10:20 12:50 C503 Selesai
10:20 12:50 C503 Selesai
10:20 12:50 C503 Selesai

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/IK4/141/204/36/20231

REALISASI MATERI

P1- PERKENALAN

141_.20230919074421_P1===DEFINISI,
PERAN, MANFAAT, DAN METODE RISET
PUBLIC RELATIONS pdf

P2--METODE RISET PR

141_.20230926075112_P1-P2 RISET
HUMAS, OK pdf

P3-KUIS

141_20231003062838_p1-p2-p3 RISET
HUMAS.pdf

P4--Riset sebagai ujung tombak
keberhasilan

141_20231010000738_P4--Riset sebagai
Ujung Tombak Keberhasilan.pdf -

P5===RUANG LINGKUP RISET PR

141_20231017033624_P5-P6 Ruang
lingkup penelitian PR.pdf

P6---PRESENTASI KELOMPOK

141_20231024061643_P5-P6 Ruang
lingkup riset PUBLIC RELATIONS pdf

P7===STRUKTUR BAB 2 PENELITIAN
RISET

141_.20231031045741_P7===STRUKTUR
BAB 2 PENELITIAN RISET.pdf

P9--METODOLOGI PENELITIAN DALAM
RISET PR

141_.20231114012052_P9-P10 BAB 3
METODOLOGI.pdf

KEHADIRAN
MAHASISWA

22/22

22/22

22/22

22/22

22/22

22/22

22/22

22/22

TAND

PENGAJAR TANG/

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,MM,M.IKOM

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,MM,M.IKOM

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,MM,M.IKOM

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,MM,M.IKOM

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,MM,M.IKOM

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,M.M.,M.IKOM

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,M.M.,M.IKOM

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM ,M.M.,M.IKOM

12



23/02/24, 1417

TATAP

MUKA HARI/TANGGAL MULAI

KE

10

11

12

13

14

15

16
/UAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/IK4/141/204/36/20231

21-11-2023

28-11-2023

05-12-2023

12-12-2023

19-12-2023

02-01-2024

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

SELESAI

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

RUANG STATUS

C503

C503

C503

C503

C503

C503

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

KEHADIRAN
REALISAS| MATERI MAHASISWA

P9-~METODOLOGI

22/22
141_20231121074740_P9-P10 BAB 3
METODOLOGI.pdf
P10~-METODOLOGI

22/22
141_20231128044736_P9-P10 BAB 3
METODOLOGI.pdf
P12-PENELITIAN KUALITATIF

22/22
141_20231205082431_P12-P13 RISET
PR (PENELITIAN KUALITATIF).pdf
P13-BAB 5

22/22
141_20231212004741_P13-15 RISET PR
(BAB 5).pdf
P14 KUALITATIF BAB IV

22/22
141_20231219063200_P13-15 RISET PR
(BAB 5).pdf

22/22

141_20240102165819_P13-15 RISET PR
(BAB 5).pdf

PENGAJAR

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,M.M.,M.IKOM

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,M.M.,M.IKOM

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,M.M.,M.IKOM

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,M.M.,M.IKOM

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,M.M.,M.IKOM

KHINA JANUAR
RAHMAWATI.,S.IKOM.,M.M.,M.IKOM

TAND
TANG/

2/2



23/02/24, 1415

Dosis

Dosen : KHINA JANUAR RAHMAWATI.,S.IKOM.,MM,M.IKOM

Riset Humas (3 SKS)

SELASA 10:20 - 12:50

TIDAK.

10

11

12

13

14

NIM

2064190010

2064190017

2064190021

2064190025

2064190028

2064190038

2064190046

2064190051

2064190060

2064190072

2064190077

2064190080

2064190086

2064190094

NAMA

LARASATI INDAH PRATIWI

DARA QUERIDA

IMELDA EL SHADAI

GRACIA LAEL VALENTINA

MUTIARA SARI GULTOM

DEANNA NABILA SAFITRI

TITU SADEWO

ASTRID PRIYATNA

FATHIA AL ISLAMI

PUTRI AULIA

ANGEL LIDYA SAURMA

RIFAD ZUBEDI

MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI

ZAHRAN PUTRA BHUANA

FOTO

£

> 9

> 3

>

¥

DD®D

NILAI UAS

93
(40%)

83
(40%)

88
(40%)

83
(40%)

83
(40%)

78
(40%)

78
(40%)

70
(40%)

83
(40%)

85
(40%)

93
(40%)

87
(40%)

88
(40%)

83
(40%)

NILAIUTS

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

86
(30%)

88
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

NILAI TUGAS

76
(30%)

75
(30%)

76
(30%)

75
(30%)

76
(30%)

74
(30%)

72
(30%)

70
(30%)

79
(30%)

79
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

72
(30%)

72
(30%)

TOTAL

85.5

81.2

83.5

80.3

80.6

78.3

76.8

73

82.4

83.2

87

85.2

80.8

78.8

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK4/141/204/36/IK4141/140014/20231?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=4&...
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23/02/24, 1415

TIDAK.

15

16

17

18

19

20

21

22

NIM

2064190109

2064190110

2064190115

2064190116

2064190119

2064190125

2064190126

2064190143

NAMA

KEMALA AYU RAMADHANI

REHANI TSABITAH RAMADHANISA

PRAMITHA PUTRI AYU AZZAHRA

SALMAN FAQIHADIN HISYAM RAMADHAN

LARISA HANIAH ZALFA

KHOIRUNNISA

YATHASYA NABILLAH PUTRI

RAFI NABIL

Dosis

FOTO

D

&
b}

"

P®>D 3

<))

NILAI UAS

88
(40%)

87
(40%)

87
(40%)

83
(40%)

87
(40%)

88
(40%)

87
(40%)

83
(40%)

NILAIUTS

83
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

NILAI TUGAS

77
(30%)

79
(30%)

79
(30%)

72
(30%)

79
(30%)

76
(30%)

79
(30%)

70
(30%)

TOTAL

83.2

84

84

78.8

82.5

83.5

83.1

78.2

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK4/141/204/36/IK4141/140014/20231?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=4&...

22



23/02/24, 14.49

TIDAK  Mahasiswa

10

11

12

13

14

15

Dosen

KHINA JANUAR RAHMAWATI.,S.IKOM.,MM,M.IKOM

Foto
19-09-

2023

2064190010
LARASATI INDAH
PRATIWI (Halaman)

2064190017
DARA QUERIDA
(Halaman)

2064190021
IMELDA EL SHADAI
(Halaman)

2064190025
GRACIA LAEL
VALENTINA
(Halaman)

2064190028
MUTIARA SARI
GULTOM (Halaman)

a

Hadir

2064190038
DEANNA NABILA
SAFITRI (Halaman)

>

Hadir

2064190046
TITU SADEWO
(Halaman)

Hadir

20641900517
ASTRID PRIYATNA

(Pagi)

Hadir

)

2064190060
FATHIA AL ISLAMI
(Pagi)

®

Hadir

2064190072
PUTRI AULIA (Pagi)

2064190077
ANGEL LIDYA
SAURMA (Pagi)

2064190080

) Hadir
RIFAD ZUBEDI (Pagi)

2 D

2064190086
MOHAMMAD
FIRDAUS MUDHAFI )

(Pagi)

Hadir

2064190094
ZAHRAN PUTRA
BHUANA (Pagj)

&)

2064190109 2
KEMALA AYU 4
RAMADHANI (Pagi)

Hadir

26-09-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03-10-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Riset Humas (3 SKS)

4 5 6 7 8
10-10-  17-10-  24-10- 31-10-
2023 2023 2023 2023
Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir
Hadir  Alfa Hadir ~ Hadir
Hadir  Hadir  Izin Hadir
Hadir  Hadir
Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir
Hadir  Hadir  Izin Hadir
Hadir  Alfa Hadir  Hadir
Hadir ~ Hadir  Alfa Hadir
Hadir ~ Hadir  Izin Hadir
Hadir =~ Hadir = Hadir = Hadir
Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir
Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir
Hadir ~ Hadir = Hadir = Hadir
1zin Hadir  Hadir  Sakit
Hadir ~ Hadir = Hadir = Hadir

14-11-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10 11

21-11-
2023

28-11-
2023

Hadir

Sakit

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir  Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir  Hadir

12

05-12-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

13

12-12-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Sakit

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Sakit

Hadir

14

19-12-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Sakit

Hadir

Hadir

[zin

Sakit

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15

02-01-
2024

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

16

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi_/IK4/141/204/36/20231?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_ mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=&kd_jur1=&kd_jur2=&kd...  1/2



23/02/24, 14.49

TIDAK  Mahasiswa

16

17

18

19

20

21

22

2064190110
REHANI TSABITAH
RAMADHANISA

(Pagi)

2064190115
PRAMITHA PUTRI
AYU AZZAHRA (Pagi)

2064190116
SALMAN FAQIHADIN
HISYAM RAMADHAN

(Pagi)

2064190119
LARISA HANIAH
ZALFA (Pag))

2064190125
KHOIRUNNISA (Pagi)

2064190126
YATHASYA NABILLAH
PUTRI (Pagi)

2064190143
RAFI NABIL (Pagi)

Foto

e\

A

)

19-09-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

26-09-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03-10-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10-10-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

17-10-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

24-10-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

31-10-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14-11-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

21-11-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11 12
28-11-  05-12-
2023 2023
Hadir

Hadir Hadir

13

12-12-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

14

19-12-
2023

Hadir

Sakit

Sakit

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15

02-01-
2024

Sakit

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

16

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi_/IK4/141/204/36/20231?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_ mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=&kd_jur1=&kd_jur2=&kd... 2/2
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SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 096/SK-M/R/UPI Y.A.I1/1X/2023

NS

X

| e
4 VAN

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Khina Januar Rahmawati, S.lkom., M.M., M.lkom

SEBAGAI DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

PADA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024.

2.  Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l1 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI
Y.A.lI/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/i Khina Januar Rahmawati, S.lkom., M.M., M.lkom (NID: 140014)
sebagai Dosen dan mengampu mata kuliah :

- IMAGE BUILDING L5P1 3 SKS IKOM S1

- RISET PUBLIC RELATION L7P2_PR 3 SKS IKOM S1

- RISET PUBLIC RELATION L7P1_PR 3 SKS IKOM S1

- KOMUNIKASI MULTI KULTURAL L3P2 3 SKS IKOM S1
TOTAL SKS 12

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 06 September 2023

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I
Relftor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D )f :

Disampaikan kepada Yth.
Khina Januar Rahmawati, S.lkom., M.M., M.lkom

Tembusan kepada :

Yth. Karo. PPSDM Y.A.|
Yth. Dekan Fakultas llmu Komunikasi UPI Y.A.l



